様式第１号(第７条関係)
令和　　年　　月　　日
　南あわじ市長　守 本　憲 弘　様
団体名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
選手派遣補助金交付申請書
　　次の選手派遣を行うに当たり、補助金の交付を受けたいので、南あわじ市選手派遣補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類等を添えて申請します。
	1　出場する大会名称
（主催者）

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	2　交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	3　大会実施期間
	　令和　　年　　月　　日～　令和　　年　　月　　日

	4　大会会場

	5　出場経費総額及び財源内訳
	総額
	財源内訳
	(単位：千円)

	市補助金等
	市以外の補助金
	寄付金・その他
	自己負担

	6　添付書類
	(1)　大会要項等の写し　(2)　収支予算書　(3)　出場選手名簿　⑷　予選大会の要項及び同大会の結果表

	7　代表者連絡先(電話等)

	8　その他